证券代码：600326            证券简称：西藏天路    公告编号：2023-82 号

转债代码: 110060            转债简称：天路转债

债券代码：188478            债券简称：21 天路 01

债券代码：138978            债券简称：23 天路 01

西藏天路股份有限公司

关于变更持续督导保荐代表人的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

西藏天路股份有限公司（以下简称“公司”）于近日收到公司保荐机构国新

证券股份有限公司（以下简称“国新证券”）发来的《关于更换西藏天路股份有

限公司公开发行可转换公司债券持续督导保荐代表人的函》。

国新证券作为公司公开发行可转换公司债券的保荐机构，截止 2020 年 12月

12日，对公司的持续督导期已届满。因公司可转换公司债券的转股尚未完成，根

据有关规定，保荐人应当继续履行持续督导义务，直至相关事项全部完成。

国新证券原委派的保荐代表人为丁力先生、张见先生。现丁力先生因工作变

动原因，自 2023 年 12 月 15 日起不再负责公司的持续督导工作，为保证公司持

续督导工作的正常进行，国新证券现委派杜忠博先生（简历见附件）接替丁力先

生担任公司持续督导保荐代表人，继续履行相关职责和义务。

本次保荐代表人变更后，公司公开发行可转换公司债券的持续督导保荐代表

人为杜忠博先生和张见先生，持续督导期至中国证券监督管理委员会和上海证券

交易所规定的持续督导义务结束为止。

公司董事会对原保荐代表人丁力先生在公司公开发行可转换公司债券及持

续督导期间所做的工作表示衷心感谢！

特此公告。

西藏天路股份有限公司董事会

2023年 12月 16日

附件：杜忠博先生简历

杜忠博，男，现任国新证券北京投行二部副总经理，保荐代表人，曾负责或

参与了国新文化详式权益变动财务顾问项目、沪农商行 IPO项目、工商银行优先

股项目等。